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PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA nr  XX/20 

RADY STOWARZYSZENIA LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA „GORCE-PIENINY” 

 

Protokół z posiedzenia Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Gorce-Pieniny”, które odbyło się  

dnia 14 grudnia 2020r. o godzinie 15:00 w siedzibie Stowarzyszenia LGD „Gorce-Pieniny” w Krościenku 

nad Dunajcem. 

Przed otwarciem posiedzenia Członkowie Rady potwierdzili swoją obecność podpisem na liście 

obecności  

 

Ad. 1 Otwarcie obrad i powitanie zebranych członków Rady, stwierdzenie prawomocności obrad; 

Przewodnicząca Rady otworzyła posiedzenie, powitała obecnych Członków Rady oraz pozostałe osoby 

obecne na posiedzeniu. Następnie, na podstawie listy obecności, podała liczbę obecnych Członków 

Rady, która wynosiła 9 i stwierdziła prawomocność posiedzenia. Przewodnicząca poinformowała, że 

parytety, o których mowa w § 33 Regulaminu Rady są zachowane. 

 

W chwili otwarcia posiedzenia Rady na Sali obecni byli następujący Członkowie Rady: 

1. Marta Klimek  - Przewodniczący Rady 

2. Andrzej Runger reprezentant Gminy Ochotnica Dolna  

3. Jan Węgrzyniak 

4. Beata Górecka 

5. Joanna Dziubińska 

6. Monika Tarchała 

7. Danuta Machała reprezentująca Góralskie Stowarzyszenie Agroturystyczne Koło Terenowe 

Krościenko 

8. Adam Salamon reprezentujący Wspólnotę Leśno-Gruntową w Szczawnicy 

9. Czesława Królczyk 

Ilekroć którykolwiek z Członków Rady opuszczał posiedzenie, zostało to odnotowane w dalszej części 
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Protokołu. 

Na posiedzeniu obecni byli ponadto: 

  pracownik biura: 

1) Jolanta Kałafut 

 

Ad. 2 Wybór Sekretarza Posiedzenia 

Przewodnicząca Rady poprosiła o podanie kandydatur na Sekretarza, podano kandydaturę Pani 

Danutę Machała, ta zaś wyraziła zgodę na kandydowanie. Innych kandydatur nie zgłoszono. 

Sekretarzem posiedzenia została Pani Danuta Machała wybrana stosunkiem głosów: 

8 głosów ZA, 

0 głosów PRZECIW, 

1 głos WSTRZYMUJĄCY SIĘ 

 

Ad. 3 Przedstawienie porządku i przyjęcie porządku obrad; 

Po wyborze Sekretarza posiedzenia, Przewodnicząca Rady przedstawiła porządek Posiedzenia, a 

następnie zwrócił się do Członków Rady z pytaniem dotyczącym konieczności zmiany lub uzupełnienia 

porządku posiedzenia o dodatkowe punkty. Uwag do proponowanego porządku Posiedzenia nie 

zgłoszono, dlatego przystąpiono do głosowania, przyjęto proponowany porządek Posiedzenia 

stosunkiem głosów: 

9 głosów ZA, 

0 głosów PRZECIW, 

0 głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ 

 

Program Posiedzenia Rady  

1. Otwarcie obrad i powitanie zebranych członków Rady, stwierdzenie prawomocności obrad; 

2. Wybór sekretarza posiedzenia; 

3. Przedstawienie porządku i przyjęcie porządku obrad; 

4. Omówienie uzupełnień do naborów ogłoszonych w terminie od 21 sierpnia do 3 września 

2020r.; wyjaśnienia Rady. 

5. Wolne wnioski, zapytania; 

6. Zamknięcie obrad. 



3 
 

 

Ad.  4.  Omówienie uzupełnień do naborów ogłoszonych w terminie od 21 sierpnia do 3 września 

2020r.; wyjaśnienia Rady; 

Przewodnicząca Rady odczytała pismo znak sprawy FX-XV.432.1.113.2020 z dnia 2.12.2020r., ws. 

uzupełnień do dokumentacji dotyczącej wyboru operacji do finansowania w ramach poddziałania 19.2 

„Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” 

objętego PROW na lata 2014-2020 dotyczącej naboru nr 5/2020. W wyniku wypracowania wspólnego 

stanowiska przygotowano wyjaśnienie, które zostaną przekazane do Samorządu Województwa. 

 

Ad. 5. Wolne wnioski i zapytania  

Na prośbę Samorządu Województwa z dnia 3 grudnia 2020 (e-mail: tabele LGD - aneksy do zawartych 

umów) Rada LGD „Gorce – Pieniny” przeanalizowała dla przesłanych w załączniku do wiadomości 

operacji w oparciu o zapisy nowej Wytyczne 7/1/2020  w zakresie jednolitego i prawidłowego 

wykonania przez lokalne grupy działania zadań związanych z realizacja strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczność w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach 

inicjatywy LEADER” objętego programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020”, w 

zakresie zobowiązania  dotyczącego utrzymania miejsca/miejsc pracy. 

Tabela zostanie przesłana do Samorządu Województwa. 

 

Ad. 6. Zamknięcie obrad 

Przewodnicząca podziękowała Radzie za udział w posiedzeniu. 

 

Na tym zakończono posiedzenie Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Gorce-Pieniny”. 

   

 

 

Sekretarz posiedzenia       Przewodniczący Rady  

 

Danuta Machała                 Marta Klimek 


